M'.CCC 1
. vicesimi secundi et ad terminum sancti Martini in hyeme

eiusdem anni Item ad terminum pentecostes anni domini. M.'CCC".

vicesimi tercij . et ad terminum sancti Martini in hyeme eiusdem

anni . sine vlteriori dilacione/cauillacione vel contradicione aliqua

sub pena decern marcarum ad fabricam ecclesie Brechynensis 2

quolibet anno soluendarum/quamdiu a solucione dicte pecunie in

toto uel in parte ad prefatos terminos fuerit cessatum. Et ad hec

omnia sine dolo . fraude . uel malo ingenio fideliter facienda
;

obligo me/heredes et executores meos/ac omnia bona nostra

mobilia et immobilia/ecclesiastica et mundana ubicumque fuerint

inuenta infra burgum uel extra/fore capienda sine licencia cuius-

cumque balliui detinenda et pro voluntate dicti domini Episcopi

vendenda/quousque sibi . tarn de dampnis suis/expensis et fatigaci-

onibus/si que uel quas fecerit aut sustinuerit occasione predicte

pecunie/prescriptis terminis suis in toto uel in parte non solute

plenarie fuerit satisfactum/quam de debito principali/nullo pro-

ponendo obstante . et super hoc simplici verbo dicti domini

Episcopi/uel eius attornati credetur sine vlterioris onere pro-

bacionis. Subiciens insuper me heredes et executores meos

Jurisdiccioni et cohercioni Archidiaconi brechynensis/qui pro

original in the charter-chest of the Earl of Moray (box 32, bundles, No - I 1 )-

One seal, that of the granter, remains attached ; it is in poor condition, and the

inscription is gone. It bears a Lion rampant, and a chief chequy. Seven

other tags remain.' To the Editor, who has seen a cast of the seal made by

Mr. Rae Macdonald, the chief does not seem to be chequy, but charged with

what looks like a cross.

1 As Ralph of Dundee was dead by 1312 the transaction r.ust have taken

place prior to that date. There is no instance of his ever being designed de

Glascereth—though Glassarie seems to have belonged to him.

2 Master Thomas of Dundee, Dean of Brechin and Canon of Ross, described

as 'quam morum tarn generis nobilitate preclarus,' was consecrated Bishop of

Ross before January 27, 1296-7. He was dead by the spring of 1325 (The

Bishops of Scotland, by Bishop Dowden). His name and his practical interest

in the marriage settlements of Elizabeth suggest that he was nearly related

to Ralph of Dundee, possibly a brother.
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tempore fuerit/vt nos et quemlihet nostrum ad omnia premissa

fideliter obseruanda possit compellere per omnimodam eensuram